

T.C.  
KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI  
Teftiş Kurulu Başkanlığı

Sayı : 32028589-010.05-2017-201250-1  
Konu : KBB Müfettişlerinin Yetkileri ve  
Teftişe Tabi Olanların Yükümlülükleri

04/12/2017

BAŞKANLIK TEBLİĞ  
(2017/02.)

Kocaeli Büyükşehir Belediye Meclisi'nce kabul edilip, 02.10.2017 tarihinde yürürlüğe giren Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Teftiş Kurulu Yönetmeliği uyarınca; Teftiş Kurulu Başkanlığı doğrudan Büyükşehir Belediye Başkanına bağlıdır.

Müfettişler; teftiş, denetleme, araştırma, inceleme ve soruşturma görevlerini Büyükşehir Belediye Başkanı adına yaparlar ve işlemleri ile yazışmalarını mezkûr makam namına yürütürler.

Büyükşehir Belediye Müfettişleri ve Yetkili Müfettiş Yardımcıları; Büyükşehir Belediye Başkanlığına bağlı bütün birimler ile bağlı kuruluş (İSU) ve iştirakleri teftiş etme, inceleme ve soruşturma yapma, disiplin soruşturması yapma, 4483 sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun kapsamında izin vermeye yetkili mercii tarafından görevlendirilmesi halinde, bu Kanun kapsamında araştırma ve ön inceleme yapma, görevlendirildikleri hususlarla ilgili olarak Teftiş Kurulu Yönetmeliğinin 17 nci maddesindeki şartların gerçekleşmesi halinde ilgilileri görevden uzaklaştırma, her türlü teftiş, araştırma, inceleme ve soruşturma sırasında kendilerini görevlendiren mercii adına doğrudan yazışma yapma, bilgi-belge talep etme, ilgililerin ifadesine başvurma yetkilerini haizdir.

Bu nedenle;

1- Kocaeli Büyükşehir Belediyesi teşkilatı, belediye iştirakleri, bağlı kuruluş (İSU) ve Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanlığının denetimi altındaki kişi, kurum ve kuruluşlarda görevli bulunan ve teftişe tabi kişiler; talep edildiğinde bütün belge, defter ve dosyaların birer örneğini, para ve para hükmündeki evrak ve senetleri, her türlü mal ve eşyayı müfettişe derhal ibraz etmek, inceleme ve saymasını kolaylaştırmaları,

2- Teftiş, araştırma, inceleme, ön inceleme ve soruşturmaya tabi birim ve kuruluşların en üst idarecisinin, hizmetin gereği gibi ifası için, müfettişlere, vazifeleri süresince rahat bir şekilde çalışabilecekleri uygun bir mekân hazırlaması, teftiş ihtiyaçlarının (çalışma odası, araç-gereç, taşıt, tehlike arz eden görevler için kişisel koruyucu malzeme vs.) gereğince yerine getirilmesini sağlaması ve diğer bütün tedbirleri almaları,

3- Teftiş, araştırma, inceleme, ön inceleme ve soruşturmalarda, konu ile ilgili bilgi ve ifadesine başvurulması istenilenlerin; Müfettiş ve Yetkili Müfettiş Yardımcısının istediği gün ve saatte müfettiş odasında veya çağrılan yerde hazır bulunması ve sorulan sözlü ve yazılı soruları geciktirmeden cevaplandırmaları,


gerektirmektedir.

4- Aksine davrananlar hakkında gerekli idari ve/veya disiplin işlemi yapılacaktır.

5- 28.05.2013 tarihli ve 2013/03 No'lu Başkanlık Tebliğ yürürlükten kaldırılmıştır.



Kocaeli Bykehir Belediye Bakanlıđı tekilatındaki btn birimler, bađlı kurulu (İSU) ve itiraklerde alıan tm ynetici ve personelin bilgi edinmesini, ibu Tebliđin imza karılıđı tebliđ edilmesini ve muhtevasına gre hareket edilmesini nemle rica ederim.

  
İbrahim KARAOSMANOđLU  
Kocaeli Bykehir Belediye Bakanı

Dađıtım:  
F Planı